БАШŠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

Шаран районы

муниципаль районының

Акбарыс ауыл Советы

ауыл биләмәһе Хакимиәте

Акбарыс ауылы, Мºктºп урамы, 2
 тел.(34769) 2-33-87
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
 Администрация  сельского поселения Акбарисовский сельсовет

муниципального района

Шаранский район

с. Акбарисово, ул. Школьная, 2
 тел.(34769) 2-33-87

  ŠАРАР                                                                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  14 ноябрь 2014 й.                             №  38                          14 ноября  2014  г
О внесении изменений в постановление № 31 от 11.06.2013 года «Об утверждении перечня автомобильных дорог внутри населенных пунктов сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан»

          Согласно свидетельств о государственной регистрации права собственности на автомобильные дороги от 29.04.2014 года, ПОСТАНОВЛЯЮ:

Приложение к постановлению  № 31 от 11.06.2013 года «Об утверждении перечня автомобильных дорог внутри населенных пунктов сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан» изложить в новой редакции (Прилагается).

1. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан и размещения  в сети общего доступа «Интернет» на официальном сайте сельского поселения www. аkbarisovo.sharan-sovet.ru.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на управляющего делами администрации сельского поселения Мусину Р.Ф.
Глава сельского поселения
Акбарисовский сельсовет                                                                 Г.Е.Мухаметов
                                                                                         Приложение

                                                                                 к постановлению   администрации

                                                                                 сельского поселения № 38
                                                                                 от 14.11.2014 года.

Перечень автомобильных дорог внутри населенных пунктов сельского поселения

 Акбарисовский сельсовет
	Наименование населенного пункта и улиц

	протяженность в км.

	с.Акбарисово  ул. Советская
	0,778

	ул. Школьная
	0,582

	ул. Братьев Звездиных
	1,932

	ул.Совхозная
	0,758

	ул.Центральная
	0,643

	ул.Лесная
	0,412

	Проезд от ул. Советская до ул. Совхозная
	0,875

	с.Янгаулово  ул. Центральная
	1,688

	                    ул.Озерная
	0,681

	д.Новотавларово, ул.Центральная
	1,217

	                              ул.Горная
	0,788

	с.Биктышево, ул.Центральная
	1,203

	д.Уялово        ул.Центральная
	1,089

	ул.Луговая
	0,351

	ул. Лесная
	0,301

	д.Мещерево   ул. Центральная
	1,732

	с.Чупаево  ул.Тарханская
	0,781

	ул.Садовая
	0,671

	ул.Родниковая
	0,288

	ул.Центральная
	0,681

	Ул. Школьная
	0,577

	д.Шалтыкбашево  ул.Центральная
	0,540

	                             Итого
	18,568